Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / 57000 - Celokovové spojky 15-20 bar
PŘÍPOJKA ÚHLOVÁ L-90° PARALELNÍ CV/M - Přípojka přímá
s vnějším závitem, řada CV těsnění Viton
Kód produktu: 33804
Pracovní teplota: -20°C až +150°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: Viton (FKM)
Médium: Stlačený vzduch, neutrální plyny
Použití produktu: Rychlospojka rychloupínacího systému - vysokoteplotní
Zkrácená poznámka: Připojovací paralelní závit Metrický nebo BSPP - "AG"
Přípojky CV jsou z niklované mosazi těsněné Vitonovými o-kroužky pro dosažení provozní teploty do 150°C. Trubkový kuželový
závit "R" je poteflonovaný (nástřikem) na závitu. *D - vnější průměr hadic nástrčného systému Push-IN. Jednoduchý systém
spojování PA, PU, a PE hadic. Do kostky se dotahují vnitřním šestihranem. Při montáži se používají výhradně těsnění a tuky bez
obsahu silikonu!
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak
Podtlak
Šestihran
D.*
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
PLCV-M5-D04-183
*D4
M5
15 bar
95 kPa
11
D=6 mm
0,011 kg
ks
89,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PLCV-M5-D06-183
*D6
M5
15 bar
95 kPa
11
D=6 mm
0,012 kg
ks
109,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PLCV-G1/8-D04-183
*D4
G 1/8"
15 bar
95 kPa
12
D=6 mm
0,017 kg
ks
77,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PLCV-G1/8-D08-183
*D8
G 1/8"
15 bar
95 kPa
12
D=8 mm
0,023 kg
ks
77,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PLCV-G1/4-D06-183
*D6
G 1/4"
15 bar
95 kPa
13
D=6 mm
0,023 kg
ks
70,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PLCV-G1/4-D08-183
*D8
G 1/4"
15 bar
95 kPa
13
D=8 mm
0,027 kg
ks
81,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0